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Конечна ранг листа - прв рок - прерангирање 
- Електроенергетика и проектен менаџмент - 

Државна квота 

 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 120467 100,000 

2 125350 95,688 

3 121842 95,658 

4 123670 94,852 

5 120675 93,951 

6 121357 93,799 

7 121287 92,952 

8 123210 91,980 

9 121724 91,852 

10 124506 90,135 

11 121523 88,756 

12 121902 88,033 

13 121449 85,805 

14 125162 85,222 

15 121179 75,137 

16 123215 65,281 

17 121046 59,631 

 

 


